
UCHWAŁA NR XXXVI/342/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wołczyn na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 243, art. 258, art. 264 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 322.656,10 zł w tym:  dochody bieżące: 322.656,10 zł. 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 590.266,46 zł w tym: dochody bieżące: 90.371,42 zł, dochody majątkowe: 
499.895,04 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 520.656,10 zł, w tym: wydatki bieżące: 500.656,10 zł, wydatki 
majątkowe: 20.000 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 788.266,46 zł, w tym: wydatki bieżące: 194.371,42 zł, wydatki majątkowe: 
593.895,04 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 9 do uchwały budżetowej - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały . 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 11 do uchwały budżetowej - dotacje udzielane w 2021 roku - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) w miejscach do tego celu przeznaczonych na terenie gminy; 

2) w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Antkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 488AC3D2-2444-4F22-AC51-47685BF4962B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/342/2021 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów budżetu gminy na 2021 rok 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
bieżące 

600  Transport i łączność 543 738,55 -90 371,42 0,00 453 367,13 

 2170 
Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

543 738,55 -90 371,42 0,00 453 367,13 

758  Różne rozliczenia 19 010 562,24 0,00 52 874,00 19 063 436,24 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 18 936 345,00 0,00 52 874,00 18 989 219,00 
801  Oświata i wychowanie 1 301 144,00 0,00 267 782,10 1 568 926,10 

 2180 
Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 267 300,00 267 300,00 

 2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 915,62 0,00 482,10 2 397,72 

855  Rodzina 16 514 268,49 0,00 2 000,00 16 516 268,49 

 2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane 
na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 62 973 064,84 -90 371,42 322 656,10 63 205 349,52 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 069,54 0,00 0,00 119 069,54 

majątkowe 
600  Transport i łączność 1 602 527,66 -479 085,57 0,00 1 123 442,09 

 6350 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 602 527,66 -479 085,57 0,00 1 123 442,09 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 349 292,71 -20 809,47 0,00 1 328 483,24 

 6280 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

38 174,25 -20 809,47 0,00 17 364,78 

majątkowe razem: 3 576 658,57 -499 895,04 0,00 3 076 763,53 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 306 118,46 0,00 0,00 1 306 118,46 

Ogółem: 66 549 723,41 -590 266,46 322 656,10 66 282 113,05 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 425 188,00 0,00 0,00 1 425 188,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 488AC3D2-2444-4F22-AC51-47685BF4962B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/342/2021 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków budżetu gminy na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 4 550 489,21 1 770 406,55 1 700 406,55 9 500,00 1 690 906,55 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780 082,66 2 780 082,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -569 456,99 -90 371,42 -90 371,42 0,00 -90 371,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -479 085,57 -479 085,57 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 3 999 032,22 1 698 035,13 1 610 035,13 9 500,00 1 600 535,13 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 997,09 2 300 997,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 816 316,29 1 576 038,55 1 576 038,55 0,00 1 576 038,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 277,74 1 240 277,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -349 405,50 -90 371,42 -90 371,42 0,00 -90 371,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -259 034,08 -259 034,08 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 466 910,79 1 485 667,13 1 485 667,13 0,00 1 485 667,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981 243,66 981 243,66 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 536 804,92 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 804,92 1 532 804,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 051,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 051,49 -220 051,49 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi 

wewnetrzne 
po zmianach 1 316 753,43 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 753,43 1 312 753,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 717 510,37 21 359 969,81 18 383 089,76 15 372 371,05 3 010 718,71 2 465 525,70 314 025,00 197 329,35 0,00 0,00 357 540,56 357 540,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 406 656,10 406 656,10 406 656,10 139 356,10 267 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 22 124 166,47 21 766 625,91 18 789 745,86 15 511 727,15 3 278 018,71 2 465 525,70 314 025,00 197 329,35 0,00 0,00 357 540,56 357 540,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 353 906,11 12 328 906,11 9 875 053,11 8 921 269,59 953 783,52 2 226 934,00 226 919,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 406 656,10 406 656,10 406 656,10 139 356,10 267 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 12 760 562,21 12 735 562,21 10 281 709,21 9 060 625,69 1 221 083,52 2 226 934,00 226 919,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 382 542,44 316 542,44 120 436,04 74 948,76 45 487,28 196 106,40 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 364 542,44 298 542,44 120 436,04 74 948,76 45 487,28 178 106,40 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85111 Szpitale ogólne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 179 618,39 3 523 028,61 2 179 430,54 1 581 233,00 598 197,54 0,00 1 343 598,07 0,00 0,00 0,00 656 589,78 656 589,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 488AC3D2-2444-4F22-AC51-47685BF4962B. Podpisany Strona 1



po zmianach 4 199 618,39 3 543 028,61 2 179 430,54 1 581 233,00 598 197,54 0,00 1 363 598,07 0,00 0,00 0,00 656 589,78 656 589,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 114,61 220 114,61 237,54 0,00 237,54 0,00 219 877,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 240 114,61 240 114,61 237,54 0,00 237,54 0,00 239 877,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 676 830,80 676 830,80 604 965,00 525 412,00 79 553,00 0,00 71 865,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 590 830,80 590 830,80 518 965,00 439 412,00 79 553,00 0,00 71 865,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 604 628,00 604 628,00 595 828,00 518 818,00 77 010,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401 Świetlice 

szkolne 
po zmianach 518 628,00 518 628,00 509 828,00 432 818,00 77 010,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 261 289,49 17 261 289,49 1 640 079,49 1 115 813,00 524 266,49 4 000,00 15 617 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 17 263 289,49 17 263 289,49 1 642 079,49 1 117 813,00 524 266,49 4 000,00 15 617 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 935,00 60 935,00 60 121,00 56 789,00 3 332,00 0,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 62 935,00 62 935,00 62 121,00 58 789,00 3 332,00 0,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 990 749,94 5 140 134,60 5 140 134,60 186 500,00 4 953 634,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 615,34 4 850 615,34 3 130 103,54 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 809,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 809,47 -55 809,47 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 9 978 940,47 5 164 134,60 5 164 134,60 186 500,00 4 977 634,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 814 805,87 4 814 805,87 3 130 103,54 0,00 0,00 
przed zmianą 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka 

ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu 

po zmianach 153 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 837 200,00 639 200,00 639 200,00 0,00 639 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie 

ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 857 200,00 639 200,00 639 200,00 0,00 639 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 849,25 13 675,00 13 675,00 0,00 13 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 174,25 48 174,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 809,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 809,47 -20 809,47 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026 

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 41 039,78 13 675,00 13 675,00 0,00 13 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 364,78 27 364,78 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 229 840,00 413 272,87 413 272,87 0,00 413 272,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 816 567,13 1 816 567,13 760 546,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 248 340,00 431 772,87 431 772,87 0,00 431 772,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 816 567,13 1 816 567,13 760 546,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 534 055,59 1 914 055,59 257 555,59 3 000,00 254 555,59 1 656 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 521 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 505 055,59 1 944 055,59 257 555,59 3 000,00 254 555,59 1 686 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 000,00 561 000,00 519 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 723 926,30 1 103 926,30 143 926,30 0,00 143 926,30 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 521 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki 

kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 1 694 926,30 1 133 926,30 143 926,30 0,00 143 926,30 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 000,00 561 000,00 519 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 646 615,23 61 727 974,60 39 002 069,69 23 514 561,31 15 487 508,38 4 609 245,10 17 754 552,46 312 107,35 0,00 50 000,00 10 918 640,63 10 918 640,63 3 651 103,54 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -788 266,46 -194 371,42 -176 371,42 -86 000,00 -90 371,42 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -593 895,04 -593 895,04 -2 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 488AC3D2-2444-4F22-AC51-47685BF4962B. Podpisany Strona 2



zwiększenie 520 656,10 500 656,10 432 656,10 141 356,10 291 300,00 48 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 379 004,87 62 034 259,28 39 258 354,37 23 569 917,41 15 688 436,96 4 639 245,10 17 774 552,46 312 107,35 0,00 50 000,00 10 344 745,59 10 344 745,59 3 649 103,54 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 488AC3D2-2444-4F22-AC51-47685BF4962B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/342/2021 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w 2021 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 
  Realizuje Urząd Miejski w Wołczynie  

010  Rolnictwo i łowiectwo 100 000 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000 
  Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000 

600  Transport i łączność 2  300 997,09 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 7 000 
  Budowa wiaty przystankowej w Ligocie Małej 7 000 
 60016 Drogi publiczne gminne 981 243,66 
  Przebudowa drogi z poprawą bezpieczeństwa w rejonie os. mieszk. w Brzezinkach 947 243,66 
  Budowa drogi gminnej w Krzywiczynach 20 000 
  Przygotowanie dokumentacji na przebudowę dróg dojazdowych do terenów 

inwestycyjnych  w Wołczynie 2 000 

  Budowa zjazdu z drogi  powiatowej na działkę gminną przy ul. Byczyńskiej w Wołczynie 12 000 
 60017 Drogi wewnętrzne 1 312 753,43 
  Przebudowa drogi w Gierałcicach 1 000 
  Przeb. ul. Kasztanowej w Szymonkowie z poprawą bezpieczeństwa w rejonie Szk. Podst. 1 056 153,43 
  Przebudowa ul. Tartacznej w Komorznie 250 000 
  Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Gierałcicach przez przysiółek 

Gierałcice Małe do drogi krajowej nr 42 
 

2 200 
  Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Markotowie Dużym 2 200 

700  Gospodarka mieszkaniowa 62 500 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 500 
  Wykup działek pod drogę w miejscowości Wąsice 20 000 
  Zakup budynku z przeznaczeniem na cele publiczne 42 500 

750  Administracja publiczna 183 900 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 152 900 
  Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego w Wołczynie 130 000 
  Wykonanie ochrony odgromowej w budynku Urzędu Miejskiego w Wołczynie 7 000 
  Zakup centrali telefonicznej dla Urzu Miejskiego w Wołczynie 15 900 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 000 
  Budowa witaczy promocyjnych 31 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 900 242,44 
 75405 Komendy powiatowe Policji 5 000 
  Środki dla Komendy Powiatowej Policji w Kluczborku na zakup pojazdu 5 000 
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000 
  Środki dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku na zakup 

pojazdu 10 000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 835 242,44 
  Rozbudowa remizy OSP w Wołczynie 485 242,44 
  Dotacja dla OSP w Gierałcicach na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 350 000 
 75495 Pozostała działalność 50 000 
  Budowa monitoringu na terenie miasta Wołczyn 50 000 

801  Oświata i wychowanie 332 540,56 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 78 200 
  Adaptacja części budynku Szkoły Podstawowej w Wąsicach na oddział przedszkolny 78 200 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 194 340,56 
  Zakup autobusu do przewozu osób (uczniów) niepełnosprawnych 194 340,56 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 488AC3D2-2444-4F22-AC51-47685BF4962B. Podpisany Strona 1



 80195 Pozostała działalność 60 000 
  Zmiana sposobu użytkowania części budynku świetlicy na pomieszczenia archiwum 60 000 

851  Ochrona zdrowia 66 000 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  66 000 
  Budowa miasteczka rowerowego w Wołczynie 61 000 
  Doposażenie placu zabaw w Komorznie 5 000 

852  Pomoc społeczna 610 589,78 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej  610 589,78 
  Termomodernizacja budynku Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołczynie  610 589,78 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 814 
8054,87 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 148 000 
  Dotacje na wymianę ogrzewania na ogrzewanie ekologiczne 148 000 
 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 2 604 873,96 
  Ochrona gatunków i siedlisk solniskowych oraz innych zagrożonych zbiorowisk od wody 

zależnych na terenie gminy Wołczyn 2 604 873,96 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 218 000 
  Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ternie gminy 213 500 
  Rozbudowa oświetlenia (dokumentacja) - sołectwo Świniary Małe 4 500 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 27 364,78 
  Dotacje celowe - usuwanie odpadów niebezpiecznych zawierających azbest 27 364,78 
 90095 Pozostała działalność 1 816 567,13 
  Budowa ponadregionalnego centrum spotkań-Park Przyjaźni w Wołczynie 842 742,10 
  Budowa i doposażenie placu zabaw  oraz siłowni  w Wierzbicy Dolnej 2 000 
  Doposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Skałągach  2 000 
  Budowa wiaty drewnianej w Wierzbicy Górnej 8 000  
  Zagospodarowanie ujęcia wód termalnych 663 400 
  Montaż wiaty w Rożnowie 2 500 
  Budowa obiektu konstrukcji stalowej przy świetlicy wiejskiej w Skałągach 15 000 
  Montaż piłkochwytu na terenie rekreacyjnym przy ul. Dzierżona w Wołczynie 7 000 
  Budowa wiaty na boisku w Wierzbicy Dolnej 20 000 
  Ogrodzenie terenu rekreacyjno-sportowego w Komorznie 13 000 
  Ogrodzenie terenu rekreacyjno-sportowego w Komorznie- Inicjatywa sołecka 5 000 
  Uzbrojenie terenów inwestycyjnych przy ul. Fabrycznej w Wołczynie 122 000 
  Wydatki majątkowe realizowane w ramach funduszu sołeckiego: 113 925,03 
  Budowa i doposażenie placu zabaw oraz siłowni- sołectwo Wierzbica Dolna- 11.290,53  
  Doposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej- sołectwo Skałągi - 7.548,50  
  Zakup dmuchańca i parasoli- sołectwo Skałągi - 12.000  
  Doposażenie placu zabaw- sołectwo Wierzbica Górna- 5.000  
  Doposażenie placu zabaw- sołectwo Krzywiczyny- 5.000  
  Montaż wiaty- sołectwo Rożnów- 7.000  
  Ogrodzenie terenu rekreacyjno-sportowego - sołectwo Komorzno-12.000  
  Wykonanie chodnika na parkingu- sołectwo Wierzchy- 14. 990  
  Budowa altany -sołectwo Szymonków- 15.000  
  Doposażenie placu zabaw- sołectwo Komorzno- 1.376   
  Utwardzenie i uporządkowanie miejsca do gry w kosztkówkę- etap I- sołectwo Brzezinki- 

8.000  

  Zakup i montaż pomieszczenia gospodarczego oraz utwardzenia terenu- sołectwo 
Świniary Małe- 3.500  

  Zakup traktorka do koszenia trawy - sołectwo Wierzbica Górna- 11.220  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 561 000 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 561 000 
  Termomodernizacja budynku Wołczyńskiego Ośrodka Kultury 551 000 
  Wydatki majątkowe realizowane w ramach funduszu sołeckiego: 10 000 
  Docieplenie budynku świetlicy - sołectwo Duczów Wielki i Mały- 10.000  

926  Kultura fizyczna 341 169,85 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 488AC3D2-2444-4F22-AC51-47685BF4962B. Podpisany Strona 2



 92601 Obiekty sportowe 327 669,85 
  Budowa ogrodzenia kortów tenisowych w Wołczynie 55 000 
  Budowa skateparku w Wołczynie przy ul. Sienkiewicza- II etap 100 000 
  Przebudowa instalacji wodnej i przeciwpożarowej w budynku hali widowiskowo-

sportowej oraz Zespołu Szkół w Wołczynie 
 

105 000 
  Utwardzenie nawierzchni pod wiatą przy hali sportowej w Wołczynie 6 500 
  Wyposażenie boiska sportowego w Wąsicach- Inicjatywa sołecka 5 000 
  Zakup przyczepki do obsługo obiektów sportowych 5 000 
  Zakup kosiarki samojezdnej na obiekty sportowe 17 000 
  Rozbudowa monitoringu na obiektach sportowych przy ul. Sienkiewicza 8 000 
  Budowa chodnika z kostki brukowej na kortach tenisowych w Wołczynie 20 000 
  Wydatki majątkowe realizowane w ramach funduszu sołeckiego: 6 169,85 
  Montaż monitoringu II etap- sołectwo Komorzno- 2.699,85 zł  
  Renowacja i wyposażenie boiska sportowego- sołectwo Wąsice- 3.470  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 500 
  Zakup dmuchańca na imprezy rekreacyjno-sportowe 13 500 
  Realizuje Szkoła Podstawowa w Wierzbicy Górnej  

801  Oświata i wychowanie 25 000 
 80101 Szkoły Podstawowe 25 000 
  Budowa placu zabaw  25 000 
  Realizuje Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołczynie  

852  Pomoc społeczna 46 000 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 46 000 
  Zakup samochodu dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołczynie 46 000 

Razem  10344745,59 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 488AC3D2-2444-4F22-AC51-47685BF4962B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/342/2021 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

Plan dotacji z budżetu gminy na 2021 rok 

Kwota dotacji Dział Rozdział Treść podmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
600 60014 dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na dokumentację na remont drogi 

powiatowej nr 1343 O w Wierzbicy Górnej  20 000 

600 60014 dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na remont drogi powiatowej nr 
1348O  68 000 

801 80146 dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  19 800 

851 85154 dotacja dla Powiatu Kluczborskiego  z przeznaczeniem dla PCPR  8 000 

851 85154 
dotacje na zadania ujęte w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 
w gminie Wołczyn w 2021r. 

 50 000 

851 85154 dotacja dla Gminy Byczyna na Centrum Integracji Społecznej  67 616,40 
851 85154 dotacja na dowóz do Miejskiego Ośrodka Pomocy Osobom Bezdomnym 

i Uzależnionym w Opolu  5 200 
851 85195 dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na szczepienia ochronne  12 290 
855 85516 dotacje na pokrycie kosztów dzieci z gminy Wołczyn uczęszczających 

do żłobków w innych gminach  4 000 

921 92109 dotacja dla Wołczyńskiego  Ośrodka Kultury na działalność świetlic 
wiejskich 204 000  

921 92109 dotacja dla Wołczyńskiego  Ośrodka Kultury na działalność statutową 786 000  
921 92109 dotacja celowa dla Wołczyńskiego Ośrodka Kultury na 

termomodernizację budynku Ośrodka  551 000 

921 92116 dotacja dla Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej na działalność 
statutową 496 500  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
010 01008 dotacja dla spółki wodnej  na meliorację wodne  15 000 
010 01010 dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków  100 000 

754 75412 dotacja dla OSP w Gierałcicach na zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego  350 000 

801 80101 dotacje dla szkół podstawowych  prowadzonych przez stowarzyszenia 2 216 434  
801 80101 dotacja dla szkół podstawowych prowadzonych przez stowarzyszenia na 

finansowanie zajęć wspomagających uczniów  10 500 

801 80106 dotacja dla punktów przedszkolnych prowadzonych  przez 
stowarzyszenia 202 427  

801 80153 dotacja na zakup podręczników na uczniów szkół prowadzonych przez 
stowarzyszenia  16 364,70 

851 85154 
dotacja na zadania ujęte w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 
w gminie Wołczyn w 2021r. 

 35 000 

900 90005 dotacja na wymianę ogrzewania na ekologiczne  148 000 
900 90026 dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji- usuwanie 

odpadów niebezpiecznych zawierających azbest  27 364,78 
921 92120 dotacja na remonty zabytkowych  obiektów  200 000 
926 92605 dotacja na wspieranie sportu  190 000 

Łącznie 3 905 361 1 898 135,88 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 488AC3D2-2444-4F22-AC51-47685BF4962B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-03T10:51:47+0000
	Polska
	Waldemar Antkowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




